
                                      Popis produktu 
 
1. Garantujeme Vám nižší ceny 

 
2. Zařídíme bezstarostný přechod od původního dodavatele 

 
3. Bez skrytých poplatků 

 
4. Zdarma získáváte energetické poradenství 

 
5. Můžete se spolehnout na servis naší infolinky v časech od 9:00 do 16:00. 

„Ve Strong energy víme, že energie není nikdy dost. A o to více, když se jedná o 
energii pro naše děti. Jako našemu zákazníkovi či partnerovi Vám patří velké 
díky za to, že nám pomáháte vracet 
na dětské tváře úsměv." 
 
Za každou Vámi spotřebovanou 1MWh věnujeme 1Kč na podporu 
léčby úsměvem Dr. Klauna v nemocnicích ČR. 

 
Děkujeme 

CENÍK Albert 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Ceny obchodní pro domácnosti a maloodběratele bez DPH / s DPH platné od 1. 1. 2020 v distribuční oblasti Pražská plynárenská Distribuce a.s. 
                

Typ spotřeby Roční spotřeba v MWh 
(od – do včetně) 

Jednotková cena za plyn 
 [Kč/MWh] Měsíční platba v Kč 

Jen vařím do 1,89 

950,00 
180,00 

Ohřívám vodu od 1,89 do 7,56 

217,80 

1 149,50 

Topím od 7,56 do 63 
200,00 
242,00 

Typ spotřeby Roční spotřeba v MWh 
(od – do včetně) 

Jednotková cena za plyn 
[Kč/MWh] 

Kapacitní platba 
[Kč/MWh] 

Mám velkou spotřebu od 63 do 630 
940,00 0,00 
1 137,40 0,00 

 
 

 
 

 

 
Ceny bez DPH / s DPH 

 
Zákaznická linka + 420 377 310 200, e-mail: info@strongenergy.cz, www.strongenergy.cz 

Strong energy s.r.o., Bezručova 146/10, 301 00 Plzeň, IČ: 06000134, DIČ: CZ06000134, Registrace Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka č. 34428 



 
 

Příloha ceníku Albert 
Stanovení celkové ceny 

 

                                      Ceny obchodní pro domácnosti a maloodběratele bez DPH / s DPH platné od 1. 1. 2020 v  distribuční oblasti Pražská plynárenská Distribuce a.s. 

 

 
           
    
  
 
                        
 
                 
                     

Jak si přepočítat spotřebu plynu z m3 na MWh? 
Pro jednoduchý přepočet ceny plynu v MWh na cenu za m3 můžete použít  přibližný vzorec 1 m3 = 0,01055 MWh, resp. cena za 1 MWh odpovídá 
přibližně ceně za 94,79 m3. 

 

              Cena za regulované služby 
 Vyjadřuje cenu s platností a aktualizací dle platného cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu. 

 
                  Jednotková cena za regulované služby 
                       Vyjadřuje cenu, která obsahuje poplatek za distribuci, pevnou cenu za službu operátora trhu s plynem ve výši 1,07 Kč/MWh a dále poplatek na           činnost ERÚ dle aktuálního               
.                      znění §17d zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon), který je ke dni 1. 1. 2020 ve výši 1,34 Kč/MWh 
 

 
                    Kapacitní platba 
                  Kapacitní platba je v Ceníku pro lepší přehlednost přepočtena cenu v Kč /MWh dle vzorce 115196,25/10,55/115 z Cenového rozhodnutí ERÚ  
                       pro oblast Pražská plynárenská distribuce a.s.. Hodnota 10,55 představuje přibližné spalné teplo, fakturována bude hodnota převzatá od provozovatele distrubuční soustavy. 

 
                  Součet jednotkových cen a kapacitních plateb 
                       Vyjadřuje součet cen, který je z důvodu zaokrouhlování a přepočtu kapacitní složky na MWh orientační. Ceny jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu (ekologické daně), od             
                  které jsou domácnosti osvobozeny. Tato daň je upravena zákonem č. 261/2007 Sb. a ke dni 1. 1. 2020 činí 30,60 Kč/MWh. Ceny jsou pro lepší přehlednost zaokrouhleny na 2       

               desetinná místa. 
 
 
 
 

ROČNÍ ODBĚR (v MWh) CENA ZA REGULOVANÉ 
SLUŽBY 

CENA OBCHODNÍ 
Albert CELKOVÁ CENA 

Od Do (včetně) Jednotková cena 
[Kč/MWh] 

Měsíční platba v 
Kč 

Jednotková cena 
[Kč/MWh] 

Měsíční platba v 
Kč 

Součet 
jednotkových 
cen [Kč/MWh] 

Součet 
měsíčních plateb 

v Kč 

0 1,89 
416,80 65,15 950,00 180,00 1 366,80 245,15 
504,33 78,83 1 149,50 217,80 1 653,83 296,63 

1,89 7,56 
252,66 90,88 950,00 180,00 1 202,66 270,88 
305,72 109,96 1 149,50 217,80 1 455,22 327,76 

7,56 15 
225,91 107,24 950,00 200,00 1 175,91 307,24 
273,35 129,76 1 149,50 242,00 1 422,85 371,76 

15 25 
214,35 120,72 950,00 200,00 1 164,35 320,72 
259,36 146,07 1 149,50 242,00 1 408,86 388,07 

25 45 
171,96 207,40 950,00 200,00 1 121,96 140,65 
208,07 250,95 1 149,50 242,00 1 357,57 492,95 

45 63 
192,26 241,08 950,00 200,00 1 142,26 441,08 
232,63 291,71 1 149,50 242,00 1 382,13 533,71 

ROČNÍ ODBĚR (v MWh) CENA ZA REGULOVANÉ 
SLUŽBY 

CENA OBCHODNÍ 
Albert CELKOVÁ CENA 

Od Do (včetně) Jednotková cena 
[Kč/MWh] 

Kapacitní platba 
[Kč/MWh] 

Jednotková cena 
[Kč/MWh] 

Kapacitní platba 
[Kč/MWh] 

Součet jednotkových cen a 
kapacitních plateb [Kč/MWh] 

63 630 
118,63 89,88 940,00 0,00 1 058,63 

143,54 108,75 1 137,40 0,00 1 280,94 

        

 
 

Zákaznická linka + 420 377 310 200, e-mail: info@strongenergy.cz, www.strongenergy.cz 
Strong energy s.r.o., Bezručova 146/10, 301 00 Plzeň, IČ: 06000134, DIČ: CZ06000134, Registrace Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka č. 34428 

 


